

Postępowanie nr: ZP.271.Pzp.8.2020

Stalowa Wola, dnia 07.12.2020 r.

L.dz. 51/12/20/MZK

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPCYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie „Zakup i dostawa ładowarki czołowej, kołowo- przegubowej do Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli” , wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o treści cyt. poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na udział w postępowaniu maszyny o mocy silnika 160 kW? W maszynie jest możliwość ograniczenia mocy maszyny aby mogła pracować z mocą np. 140 kW.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zastosowania silnika innej marki niż producent maszyny, uwzględniając że silnik jest renomowanego producenta DEUTZ ?
Uzasadnienie: Parametr ten ogranicza wybór wykonawcy, natomiast nie jest powiedziane że maszyna wyposażona w silnik producenta będzie lepsza niż maszyna wyposażona w silnik renomowanego producenta silników który tylko w tym się specjalizuje. Ponadto producenci maszyn często mają tylko swoje oznaczenia na silnikach mimo że produkuje je ktoś inny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na maksymalne obciążenie destabilizujące w pozycji na wprost nie mniejsze niż 8056 kg? Materiał + łyżka jest to waga ok 5000 kg przy wadze odpadów 600 kg/m3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ wyrażone w odpowiedzi na zadane pytania w dniu 04.12.2020 r.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczalny poziom hałasu wewnątrz kabiny operatora nie wyższy niż 69 db (LpA) ? Jest to nieznaczna różnica w parametrem początkowym i nieodczuwalna wartość w kabinie maszyny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. *Czy zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zastosowania lusterek zewnętrznych podgrzewanych, natomiast sterowanych ręcznie?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. *Czy zamawiający wyraża zgodę aby siedziba stacjonarnego serwisu znajdowała się w odległości nie większej niż 250 km od siedziby Zamawiającego, natomiast w przypadku dojazdu liczone będzie tylko 120 km? Dla Zamawiającego nie stanowi różnicy ile oddalony jest punkt serwisowy, ponieważ w umowie zawarte są terminy reakcji i naprawy. Ponadto serwis oddalony o 250 km od Zamawiającego może szybciej przyjechać niż ten który jest w odległości 120 km.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. *Czy opony L5 mogą być zastosowane z bieżnikiem 68 mm ?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. *Czy Zamawiający dopuszcza maszynę, w której skrzynia przekładniowa i silnik zostały wyprodukowane przez renomowanych producentów innych niż producent maszyny?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. *Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o promieniu skrętu 5,98 m?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody-podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. *Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę, którego serwis stacjonarny znajduje się ok 250 km od siedziby Zamawiającego?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak na pytanie 6.

11. *Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez pełne błotniki na przednich kołach?*

Odpowiedź Zamawiającego:

Błotniki na przednich kołach powinny być wykonane z pełnego materiału, tj. nie zawierającego żadnych perforacji otworów, wywietrzników itp. Szerokość błotnika powinna być dostosowana do szerokości opony

(nie większa i nie mniejsza). Błotnik powinien zostać zamontowany pomiędzy kołem a kabiną operatora i osłaniać około 20% -25 % obwodu koła.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi, stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz zamieszczone na stronie internetowej: www.mzk.stalowa-wola.pl/bip.

Z poważaniem

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Przemysław Skrzypek

PREZES ZARZĄDU

Radosław Sagatowski

Otrzymują:

1x Adresat,
1 x strona internetowa,
1 x a/a.



